
  

 

MIUR 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO

      C.F.  87001030821  

� VIA  GIUNTA MUNICIPALE

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 

                       Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.gov.it

Circolare n. 36   

   

     

     

     
     
     

 

 

Oggetto: Rettifica  circolare n. 33 del 03/11/2017 

novembre 2017. 

 

 

In considerazione della variazione delle date di svolgimento del corso di 

formazione dei docenti Ambito 22, i Consigli di Classe subiranno la s

variazione: 

 

       

        

13 lunedì 

16,30

17,15

18,00

18,45

19,30

 

 

17 venerdì  

14,30

15,15

16,00

16,45

17,30

 

    

     

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UNIVERSITA’ E RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 

"MONS.ARRIGO " 

C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO

Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it

www.icmontemaggiorebelsito.gov.it      Pec : paic825006@pec.istruzione.it

   Montemaggiore Belsito,

   Al Personale Docente 

   Scuole secondarie di I grado di 

   Montemaggiore Belsito e Sciara
    

   Loro Sedi 

Rettifica  circolare n. 33 del 03/11/2017 – Consigli di Classe del mese di 

In considerazione della variazione delle date di svolgimento del corso di 

formazione dei docenti Ambito 22, i Consigli di Classe subiranno la s

Novembre 2017 

16,30 

17,15 

18,00 

18,45 

19,30 

III A 

II  A 

I A 

II B 

IB 

         

       Corsi A/ B  

14,30 

15,15 

16,00 

16,45 

17,30 

I D 

III D 

II D 

III E 

II E 

 

 

 

 

       Corsi  D/E

        Il Dirigente Scolastico

                   Dott.ssa Anna Geraci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3,  c. 2 del D.Lgs. 

UNIVERSITA’ E RICERCA  

 
 

90020 MONTEMAGGIORE BELSITO 

paic825006@istruzione.it 

paic825006@pec.istruzione.it 

Montemaggiore Belsito, 08/11/2017 

 

Scuole secondarie di I grado di  

Montemaggiore Belsito e Sciara 

Consigli di Classe del mese di 

In considerazione della variazione delle date di svolgimento del corso di 

formazione dei docenti Ambito 22, i Consigli di Classe subiranno la seguente 

Corsi A/ B   

Corsi  D/E 

 

 

Dirigente Scolastico 

Anna Geraci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

del D.Lgs. n.39/1993 


