

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE-UNIVERSITA' E RICERCA

"MONS.ARRIGO"





C.F. 87001030821 - C.M. PAIC825006

VIA GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO

Tel.: 091/8996224 - Tel./Fax 091/8996222 - e mail:paic825006@istruzione.it

Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.gov.it Pec: paic825006@pec.istruzione.it

Circolare n. 36

Montemaggiore Belsito, 08/11/2017

Al Personale Docente Scuole secondarie di I grado di Montemaggiore Belsito e Sciara

Loro Sedi

Oggetto: Rettifica circolare n. 33 del 03/11/2017 - Consigli di Classe del mese di novembre 2017.

In considerazione della variazione delle date di svolgimento del corso di formazione dei docenti Ambito 22, i Consigli di Classe subiranno la seguente variazione:

Novembre 2017

	16,30	III A	
	17,15	II A	Corsi A/B
13 lunedì	18,00	IA	
	18,45	IIB	
	19,30	IB	
	14,30	ID	
	15,15	III D	
17 venerdì	16,00	II D	
	16,45	III E	Corsi D/E
	17,30	II E	

Il Dirigente Scolastico Dott. ssa Anna Geraci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, c. 2 del D.Lgs. n.39/1993